
 

 

 
OGGETTO: Nomina e contestuale convocazione commissione valutazione per 
reperimento di figure professionali ed esperti madrelingua inglese riservato ad enti, 
associazioni, agenzie formative , scuole di lingua a.s. 2022/2023 
 Avviso Prot. n° 1269 del 08/02/2023/. 
CIG: Z8139A3590 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso prot.n.1269 del 08/02/2023;  
Vista la determina Dirigenziale Prot. N° 1267 del 08/02/2023; 
Visto l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi;  
Visto  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
Vista  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;     
Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario individuare almeno un esperto 
madrelingua inglese tra enti, associazioni,agenzie formative, scuole di lingua per l’attuazione dello stesso; 
Viste le istanze pervenute entro il termine ultimo del 18/02/2023 indicato nell’avviso; 
Tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente 
 

DETERMINA 
 
la designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare la 

candidatura in relazione all’Avviso di cui all’oggetto: 

- Evangelisti Patrizi  Docente scuola sec. Primo grado  – (presidente) 

- Autizi Alessia Docente primaria  (componente  segretario) 

- Pica Bruna Docente primaria  (componente) 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute. 

La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 20/02/2023 alle ore 14:15 presso l’Ufficio di 

Presidenza. 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Prof.ssa Roberta VILLANI 

                                                                                                        

RMIC8GG001 - AE5A9D8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001598 - 20/02/2023 - I - U

Firmato digitalmente da ROBERTA VILLANI


		2023-02-20T11:50:41+0100
	ROBERTA VILLANI




